

Termín dodání: předpoklad do 30. 06. 2022

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 Jinonice 158 00 Praha 5 IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce: **Terénní úpravy v Rapotínské ulici v Tachově**

Objednáváme u Vás terénní úpravy v Rapotínské ulici v Tachově.

Práce budou provedeny v rozsahu Vaší nabídky z 07. 04. 2022.

Cena prací bude účtována nejpozději do 10 dnů po dokončení stavby. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Celková cena prací nepřesáhne 415.160,15 Kč bez DPH

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

Příloha:

Cenová nabídka z 07. 04. 2022

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta Tachova
---	--

ZT-Tools: SP do Excelu

Version 4.05

Strathek:

Název proj.: TD-CG-UC_XX - Tachov

Stav: 07.04.2022 - 8:51:52

Název SP: 1

Označení SP: Rmat

Vyhodnocovac SPM

ČP	Druh pol	Stručný popis	SPM	MJ	JC	Měna	CČ	Měna
3	4	5	7	9	10	11	20	21
1		Rmat					415 160,15	CZK
01.							415 160,15	CZK
01.01.		Zemní práce					317 684,87	CZK
01.01.0001.		Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	692,500	m2	32,21	CZK	22 305,43	CZK
01.01.0002.		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	692,500	m2	102,25	CZK	70 808,13	CZK
01.01.0003.		Odkopávky pro silnice v hor. 3- 4 do 1000 m3 - odkopávka	277,000	m3	274,01	CZK	75 900,77	CZK
01.01.0004.		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m - přebytek zemin na skládku	277,000	m3	53,40	CZK	14 791,80	CZK
01.01.0005.		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	536,300	t	172,50	CZK	92 511,75	CZK
01.01.0006.		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	692,500	m2	35,57	CZK	24 632,23	CZK
01.01.0007.		Vytrhání obrub silničních ležatých	6,000	m	194,26	CZK	1 165,56	CZK
01.01.0008.		Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamy se zalitím s výměnou půdy-50% substrát +kúl vyvazovací 3x+závlahová	1,000	ks	14 441,88	CZK	14 441,88	CZK
01.01.0009.		Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	0,700	m3	1 610,46	CZK	1 127,32	CZK
01.02.		Komunikace pozemní					97 475,28	CZK
01.02.0001.		Podklad z asf. Rmat po zhutnění tloušťky 20 cm vč. dopravy a naložení	692,500	m2	67,87	CZK	46 999,98	CZK
01.02.0002.		Podklad z asf. Rmat po zhutnění tloušťky 20 cm vč. dopravy a naložení	692,500	m2	67,87	CZK	46 999,98	CZK
01.02.0005.		Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	6,000	m	99,93	CZK	599,58	CZK
01.02.0006.		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	6,000	m	479,29	CZK	2 875,74	CZK